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99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

530587

Método de Pago:

Plazo: ORD000000558278

FAC

OC4000689386

E
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
s
 u

n
a

 r
e

p
re

se
n

ta
c
ió

n
 i
m

p
re

s
a

  
d

e
 u

n
 C

F
D

I

ACOXPA

CALZADA ACOXPA 430  VERGEL DEL SUR

TLALPAN CIUDAD DE MEXICO 14340 MEXICO

CDMX. 2022-12-29T18:18:02 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151500 12  1,625.04 135.42(02)0041736040175 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Organico de 500 mPieza 1

43021  43  1333  1000865 2021-07-01 1,625.04 0.00 0.000010000020067H87

50192700 24  1,300.32 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

1,300.32 0.00 0.000010000007396H87

50192900 12  1,012.56 84.38(02)8001250110015 Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiia ricci De Semola de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001707 2022-12-19 1,012.56 0.00 0.000010000006725H87

50151500 24  1,326.72 55.28(02)0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 mlPieza 1

43022  43  1333  2001705 2022-12-19 1,326.72 0.00 0.000010000002721H87

50151500 24  2,101.92 87.58(02)0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 mlPieza 1

43022  43  1333  2000809 2022-06-12 2,101.92 0.00 0.000010000002720H87

50151500 12  1,975.92 164.66(02)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1

43022  43  1333  2001571 2022-11-09 1,975.92 0.00 0.000010000002722H87

50171900 24  423.12 17.63(02)8410086979305 Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 gPieza 1

43022  43  1333  2000306 2022-03-01 423.12 0.00 0.000010000008405H87

50171900 12  211.56 17.63(02)8410086979329 Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 gPieza 1

43022  43  1333  2000059 2022-01-04 211.56 0.00 0.000010000021273H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  9,977.16

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  9,977.16

Cajas 

Piezas  144

Otros

CONTENIDO

NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 16/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $1,108.56

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
GuCVpfb0y4fSrUCRuzFUEy+b3fBkhs1dIa88CcBi8MX9z7c+KGk/GrraSqyalB8PpfIQNTp6d2iUQy3aeweyIUnr3LP5QAZwrAoMFqftpmEOdEoyIN9NeONbeUD+Ohgj4DHOpa9IrSkI+4EsXLMh4AfFPi1YUBKt09RnLgl6UIbekEU0j
99x1CnrBS47UO9Mnk+z9Anr9p3biEfVcepOjdhsjUmK/cURnEL9D5gGFhDeQerf5ewgR8QV3IXTV2IoQh1+/hBtttIRPGTuHDG9tAIhzWqIcUEJS3EpgCRak0gBbPcxPatQhxdgm15dzVXu3yaZMaSx0Y4xaY9e30WZ6g==

FOLIO FISCAL: BCE01B14-3FD6-47CC-94CA-DA78FE28C1AE                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-29T18:36:27

SELLO DEL SAT  

ffXwYqN4etB3RnIQXG1kk1234A4eKsSKdexf/9tzZvjtPB6jVZUtrEU8HHe3J6OQkbgVNJH7EdlubhMofqy/WGD24zyON/sByd+Zj8VhKsjXQj

Ym78+Vr8mzZihPpZn9GPLD4d2l/zB2o4RW0GaW16zGa1vZywNzEtvGr+WXzSrEcxHNhhL6MKnQnKGhtjgMBK+hb6rG4RqWj7NHsJ2k

JJFGPYFDDOdb9wQkWQ95ySxO/bcMSeN7DOnbHOsdr4cYi+ZXKnwmtYpgdquHtrmEFy3NAYQHqrI+DFsaLkddiVkp0BBKQ7nQaTYqs

GnMQ1gFcPHM7Y8MWvSgUQD07lUHGA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|BCE01B14-3FD6-47CC-94CA-DA78FE28C1AE|2022-12-29T18:36:27|LEV031201SE6|GuCVpfb0y4fSrUCRuzFUEy+b3fBkhs1dIa8

8CcBi8MX9z7c+KGk/GrraSqyalB8PpfIQNTp6d2iUQy3aeweyIUnr3LP5QAZwrAoMFqftpmEOdEoyIN9NeONbeUD+Ohgj4DHOpa9IrSkI+

4EsXLMh4AfFPi1YUBKt09RnLgl6UIbekEU0j99x1CnrBS47UO9Mnk+z9Anr9p3biEfVcepOjdhsjUmK/cURnEL9D5gGFhDeQerf5ewgR8Q

V3IXTV2IoQh1+/hBtttIRPGTuHDG9tAIhzWqIcUEJS3EpgCRak0gBbPcxPatQhxdgm15dzVXu3yaZMaSx0Y4xaY9e30WZ6g==|000010000

00506248998||

AHEEEHAPCNGDFDKMDHDNIDNMFMGEFHAGJPJNEMNJHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMKBHELAHJGIKAHAHAHFHAONCNDNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
GLEDLGFDPIIBOLGENJAJMBHJFBFBGGIBMCEDJGPGDIBMFJEIOFJFC
PJAJDPFKBJJIGAAFJBOIMKJGGIBHAAEOOMPHDFBIOGMEDLGKHODCB
FEBLBPFNHKBIEJBOKCMGOLMJLJMGHAPNDPIMIMNGOHHONHJGMMCOL
JGJEDJFEOEBNHBANIIAGJDPHBLHMHCBMKCEGOEHNDJDJGJEOKGNHK
KGKPAHFHAEABJIMLDBIIJPIAAHFHAPOBKLOLGAAAJIEBAHFHAADEI
FLJLDBFGDPCJFKCFMLABPFKKEFDADCNADBKINGNDOJOKEECDGAMGH
ACDPDFFOEGMPHAAEHNBLLDCNNMLBEGBHMBEHKMPBBAACMLLBDGHPC
KELAAMFNOJOOINBHDENMIDJPPENEHFEJKHOFHPBLOBEIPBMDOGDDJ
JIKNJNFBOFJCKFNOMPJFBJLCKCCMNBPJHIALIBEIIIMKCLPOHDGAP
MNNFNNEPAHHGOHKKDELEANBLAHFHAGJMIMEPPLPKHHJBAHFHALFAD
APBBBPAPJBNBEDKIIPPNPPHMDADHBBMGOCNEFJIEMPMBHGFGCHDKD
HHHHHHHPHPHHHHHHPHHPPPPPPPHHPHPPHHPHPHHPPHHPHHHHPPPHP
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